

Расчет начальной максимальной цены закупки блоков фундаментных ФБС 24.4.6 от 17.05.2023 г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 17.05.2023			КП №2 от 17.05.2023			КП №3 от 17.05.2023		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
		КВД 7																
1	2110821	Блок ФБС 24-4-6Т	шт	713	4360,00	3108680,00	713	4511,50	3216699,50	713	4360,00	3108680,00	713	4450,00	3172850,00	713	5500,00	3921500,00
ИТОГО без НДС						3 108 680,00			3 216 699,50			3 108 680,00			3 172 850,00			3 921 500,00
НДС - 20%						621 736,00			643 339,90			621 736,00			634 570,00			784 300,00
ИТОГО с НДС						3 730 416,00			3 860 039,40			3 730 416,00			3 807 420,00			4 705 800,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП 1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы

Специалист 2-й категории У/ИиМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

Криволапова Т.В.

Начальник У/ИиМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

Донских А.П.

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

Солянин Р.В.